Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021026435

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 046/2021

TIPO: Ata de Registro de Preços

JULGAMENTO: Menor Preço Por Item

Expirado o prazo recursal, comunico a HOMOLOGAÇÃO referente à licitação Pregão Presencial nº

063/2021, que tem por objeto o Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições Oxigênio

liquido medicinal a ser abastecido em tanque criogênico junto ao hospital do Jardim Ingá vinculados

a Secretaria Municipal de Saúde, ficando convocada a empresa: LIDER OXIGENIO EIRELI - ME

10.365.778/0001-58, Totalizando o Valor de R$ R$ 288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil), pelo

critério de menor preço por item, ficando convocados para assinatura da Ata de Registro de Preços,

nos termos da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Luziânia- GO, aos 29 de Dezembro de 2021.

Publique-se.

DIVONEI OLIVEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal de Saúde